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DIRECCION GENERAL DE
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Pago a Proveedores correspondiente al mes de noviembre 2023

Num.

Cod. Beneficiario Fecha hist. Comorobante | Libra Numero Fechade | TipoDoc.| Concepto Agrupador | CODIFIC. Fecha est. Concepto Formulario Fecha FG |Cod. UE UE Monto Bruto Pend por
Beneficiario Registro P m Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago P Aprobado |Libram. | Libram. Pagar
Servicios Tecni H 05 Ci trat Ttori
130597286 |DMAC Abogados SRL 22/11/2023 | B1500001114 2023/085 | 22/9/2023 | Fact. ervicios Tecnicos -1 5 5 8.7.02 onorarios cierre contrato consuitoria 1,589,286.40|  N/A
Profesionales EDES avances fases 4y 5
Pontificia Universidad Catoli Diplomado Alianza Publico Privad
402002585 | onicta Mniversidad tatolica 22/11/2023 | B1500008323 2023/086 | 25/9/2023 | Fact. Becas Nacionales | 2.4.1.4.01 Ipomaae Slanza FUSIICo Flivadas marco 247,000.00|  N/A
Madre y Maestra de ley 47-20
Servicios Tecni Servicios d te y alojamient
130074151 |Square Solution, SRL 1/11/2023 | B150000216 | 1946 27/10/2023 | Fact. Crvicios TECnICos 1 5 5 8.7.05 | 16/11/2023 [C'VIC'0° de soportey alojamientopara 1 46,11 /5023 | 001 | DGAPP 307,800.00| N/A
Profesionales plataforma
Publicidad dios icacio
131741118 |Comunighen, SRL 1/11/2023 | B150000269 | 1948 30/10/2023 | Fact. Publicidad 222101 | 16/11/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 1 51,11/2023 | 001 | DGAPP 118,000.00]  N/A
5 . Servicios Tecnicos L
401005107 |Universidad APEC 1/11/2023 B1500003746 | 1950 19/10/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 16/11/2023 |Capacitaciones para colaboradores 21/11/2023 001 | DGAPP 100,000.00 N/A
Product C de medi t botiqui
101053089  [Los Hidalgos 7/11/2023 | B1500139762 | 1975 31/10/2023 | Fact. roductos 2.3.4.1.01 | 22/11/2023 |-°OMPra ce medicamentos para bOUQuInes | 51192023 | 001 | DGAPP 20,900.60]  N/A
farmaceuticos de la institucion
Servicios Tecni Servicio d Ttori ial de estudi
131482023 |Investa Capital Partners 7/11/2023 | B150000044 | 1979 1/7/2023 Fact. CrVICios TECNICos 1 5 .8.7.01 | 22/11/2023 [>C1VIc'0 G€ consultoria especialde estudios| 51172023 | 001 | DGAPP|  1,960,452.00]  N/A
Profesionales de factibilidad fact julio
Servicio de cateri S
06900052405 |Seneida Morillo 8/11/2023 | B150000065 | 1988 20/11/2023 | Fact. | Raciones alimenticias | 2.2.9.2.03 | 23/11/2023 Efnr;'g‘; d:dzar;”"g para programa super 1 ,3,11/2023 | 001 | DGAPP 129,800.00]  N/A
132430182 |Brand Nation, SRL 8/11/2023 | B150000001 | 1991 27/10/2023 | Fact. Publicidad 2.2.2.1.02 | 23/11/2023 |Articulos promocionales 23/11/2023 | 001 | DGAPP 105,020.00]  N/A
Pago fact lementario de salud
102017174 [Humano Seguros 8/11/2023 | B1500030003 | 1993 2/11/2023 | Fact. | Alquileresy seguros | 2.2.6.3.01 | 23/11/2023 nz\g:eni;:;r;gg“ plementario de salu 23/11/2023 | 001 | DGAPP 963,226.95|  N/A
Publicidad dios d icacio
131745725 |Grupo Sarma SRL 8/11/2023 | B1500000041 | 1995 2/11/2023 | Fact. Publicidad 222.1.01 | 23/11/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 1 53/11/2023 | 001 | DGAPP 94,400.00|  N/A
Publicidad dios d icacio
131339352  [Producciones Noa Noa 8/11/2023 | B1500000249 | 1997 31/10/2023 | Fact. Publicidad 2.22.1.01 | 23/11/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 1 53/11/2023 | 001 | DGAPP 98,000.00  N/A
Servicio d Contratacion d itaci di
130352072 |[Inteliagencia SRL 9/11/2023 | B1500000107 | 1999 7/11/2023 | Fact. ervicio ae 2.2.8.7.04 | 24/11/2023 |-OTratacion de capacitaciones en Gversas | 5,15 5023 | 001 | DGAPP 185,000.00]  N/A
Capacitacion instituciones
132430182 |Brand Nation, SRL 9/11/2023 | B150000002 | 2003 2/11/2023 | Fact. Publicidad 2.2.2.1.02 | 24/11/2023 |Articulos promocionales 23/11/2023 | 001 | DGAPP 100,418.00] N/A
Servici ia electrica periodo 05-10-
101821248 |Edesur Dominicana 9/11/2023 | B1500414644 |2004 7/11/2023 | Fact. Servicios basicos | 2.2.1.6.01 | 24/11/2023 Zgrz‘gc:l);;irlg';ozzc rica penodo 23/11/2023 | 001 | DGAPP 381,205.01| N/A
Servicios Tecni Contrataci icio de vid
00116531542 |Jose Rafael Altagracia Jimenez 9/11/2023 | B1500000037 | 2008 5/10/2023 | Fact. CrvIcios TECNICos - 5 .8.7.06 | 24/11/2023 [-ONraracion servicio de video para 23/11/2023 | 001 | DGAPP 166,250.20]  N/A
Profesionales cobertura DGAPP
401007479 |Ayuntamiento Distrito Nacional 9/11/2023 B1500046748 | 2010 1/11/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.8.01 | 24/11/2023 |Recoleccion de residuos solidos 23/11/2023 001 | DGAPP 2,400.00 N/A
Contrataci icio de al tub
131471961 [Rouler Enterprises, SRL 13/11/2023 | B1500000277 | 2020 7/11/2023 | Fact. | Raciones alimenticias | 2.2.9.2.01 | 29/11/2023 Zg;;)a acion servicio de almuerzo (octubre | o 11 5553 | 001 | pGapP|  1,053,849.74]  N/A
131294588 |M&E Consultores SRL 14/11/2023 B1500000001 | 2033 24/10/2023 Fact. Textiles y Vestuarios | 2.3.2.3.01 | 29/11/2023 |[Camisas y gorras institucionales 28/11/2023 001 | DGAPP 194,110.59 N/A
Servicios Tecni
132302044 |Japines World 14/11/2023 | B1500000052 | 2040 19/10/2023 | Fact. e;‘;;’s;;:‘;"s 2.2.8.7.04 | 29/11/2023 |Capacitaciones para colaboradores 28/11/2023 | 001 | DGAPP 230,725.00|  N/A
. Servicios Tecnicos L
130678634 |Foko Consulting, EIRL 14/11/2023 B150000110 2042 3/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 29/11/2023 |Capacitaciones para colaboradores 28/11/2023 001 | DGAPP 400,000.00 N/A
. . . Servicios Tecnicos .
401052326 |Universidad Iberoamericana INC 14/11/2023 B1500001502 | 2044 9/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 29/11/2023 |Capacitaciones para colaboradores 21/11/2023 001 | DGAPP 22,500.00 N/A
Productos y Ut 222201 Adquisicion de back panel tividad
122009795  [Haffet Artemania SRL 14/11/2023 | B1500000535 | 2046 8/11/2023 | Fact. Raaaiash i 29/11/2023 | cauisicion de back panei para activida 5/12/2023 | 001 |DGAPP 58,845.42|  N/A
varios 2.2.5.8.01 formativa de periodistas APP




Num.

Cod. Beneficiario Fecha hist. Comorobante | Libra Numero Fechade | TipoDoc.| Concepto Agrupador | CODIFIC. Fecha est. Concepto Formulario Fecha FG |Cod. UE UE Monto Bruto Pend por
Beneficiario Registro P m Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago P Aprobado |Libram. | Libram. Pagar
Mantenimient hicul igand
130971676 |Old Creek, SRL 15/11/2023 | B150000158 | 2048 13/11/2023 | Fact. |Reparacionesy Equipos | 2.2.7.2.06 | 30/11/2023 | ° aDnG?\';'F')" 1ento para venhiculos asigandos a | 5911/2023 | 001 | DGAPP 59,413.00]  N/A
Mantenimient hicul igand
130971676 |Old Creek, SRL 15/11/2023 | B150000159 | 2048 13/11/2023 | Fact. |Reparacionesy Equipos | 2.2.7.2.06 | 30/11/2023 | ° aDnG?\';'F')" 1ento para venhiculos asigandos a | 5911/2023 | 001 | DGAPP 41,97852| N/A
Servicios Tecni Contrataci icio de vid
00116531542 |lose Rafael Altagracia Jimenez 15/11/2023 | B150000038 | 2050 13/11/2023 | Fact. erviclos TeCnIcos 5 5 8.7.06 | 30/11/2023 | 0N araclon sETVICio de video para 29/11/2023 | 001 | DGAPP 166,250.20|  N/A
Profesionales cobertura DGAPP
Publicidad dios d icacio
131145175 |Creato Dominicana SRL 15/11/2023 | B1500000145 | 2052 26/10/2023 | Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 30/11/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 1 59/11/2023 | 001 | DGAPP 100,000.00|  N/A
Mantenimient hicul igand
130971676 |Old Creek, SRL 15/11/2023 | B1500000157 | 2059 13/11/2023 | Fact. |Reparaciones y Equipos | 2.2.7.2.06 | 30/11/2023 | ° aDnG?\';'F')" 1ento para venhiculos asigandos a | 591172023 | 001 | DGAPP 47,672.00 N/A
Servicios Tecnicos L
131171372 [Smartcon SRL 16/11/2023 B1500000165 | 2061 20/10/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 1/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 30/11/2023 001 | DGAPP 75,000.00 N/A
. Servicios Tecnicos L
131815367 |Aenor Dominicana 16/11/2023 B1500000413 | 2063 15/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 1/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 30/11/2023 001 | DGAPP 86,000.00 N/A
Publicidad dios d icacio
00100674134 |Luis Arcadio Ramirez 16/11/2023 | B1500000221 | 2065 12/11/2023 | Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 1/12/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 1 34/11/2023 | 001 | DGAPP 98,332.94| N/A
131211224 |All Office Solutions TS, SRL 16/11/2023 B1500002031 | 2067 13/11/2023 Fact. Alquileres y seguros | 2.2.5.3.04 | 1/12/2023 |Alquiler impresoras 30/11/2023 001 | DGAPP 69,620.00 N/A
Combustibl
101008172 |isla Dominicana de Petroleo 16/11/2023 | B1500129279 | 2069 1/11/2023 | Fact. olumbr‘i’;:]t:; Y 1237.1.01 | 1/12/2023 |Adquisicion de combustible 30/11/2023 | 001 | DGAPP 600,000.00|  N/A
Servicios Tecni Servicio tapizado d bl | dept
102000077 |Antonio P Hache & Co SAS 20/11/2023 | B1500003183 | 2086 15/11/2023 | Fact. erviclos TeCnicos 5 2 8.7.06 | 5/12/2023 |>°'VIcI0 tapizado de muebles para €1depto | ¢ 15 5023 | 001 | DGAPP 73,867.05|  N/A
Profesionales de Recursos Humanos
) X Servicios Tecnicos L
430033472 |Escuela de Alta Direccion Barna 21/11/2023 B1500000709 | 2100 17/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 6/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 6/12/2023 001 | DGAPP 513,000.00 N/A
o Combustibles y L .
130714835 |Eco Petroleo Dominicana 23/11/2023 B1500001799 | 2115 20/11/2023 Fact. lubricantes 2.3.7.1.01 | 8/12/2023 |Adquisicion de combustible 7/12/2023 001 | DGAPP 150,000.00 N/A
Altus Salud Mental y D 1] Servicios Tecni
132441087 EIR‘:S aud Vientaly besarrolio 1 54/11/2023 | B1500000001 | 2131 20/11/2023 | Fact. e;‘;;’s;;:‘;"s 2.2.8.7.04 | 9/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 8/12/2023 | 001 | DGAPP 48,000.00| N/A
Publicidad dios d icacio
130333963 |Producciones TVC SRL 24/11/2023 | B1500000084 | 2133 22/11/2023 | Fact. Publicidad 22.2.1.01 | 9/12/2023 S;‘da'lc' ad en medios de comunicacion 8/12/2023 | 001 | DGAPP 70,800.00{  N/A
X Servicios Tecnicos L
132302044 |Japines World 27/11/2023 B1500000053 | 2150 10/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.04 | 12/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 11/12/2023 001 | DGAPP 162,495.00 N/A
131339352 [Producciones Noa Noa 27/11/2023 | B1500000251 | 2152 24/11/2023 | Fact. Publicidad 222.1.01 | 12/12/2023 |Contratacion de senvicio de publicidady | ;1,15 50553 | 001 | pGAPP 98,000.00|  N/A
medios de comunicacién social
. Servicios Tecnicos Contratacion de servicio de publicidad y
401507651 |Fundacion INCE 27/11/2023 B1500000277 2154 15/11/2023 Fact. ) 2.2.8.7.04 | 12/12/2023 K L, R 11/12/2023 001 DGAPP 70,000.00 N/A
Profesionales medios de comunicacién social
131424422 |MDL Entertaiment SRL 27/11/2023 | B1500000194 | 2166 7/11/2023 | Fact. Publicidad 22.2.1.01 | 13/12/2023 |CONtratacion de senvicio de publicidady | ;15 553 | 001 | peaPP 98,333.33| N/A
medios de comunicacién social
101001577 |Cia. Dominicana de Telefono 29/11/2023 | E450000027443 | 2178 27/11/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 14/12/2023 |Servicio de internet complementario 13/12/2023 001 | DGAPP 7,527.00 N/A
101001577 |Cia. Dominicana de Telefono 29/11/2023 | E450000027334 | 2180 27/11/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 14/12/2023 |Servicio de internet 13/12/2023 001 | DGAPP 7,143.50 N/A
2.2.1.5.01
101001577 |Cia. Dominicana de Telefono 29/11/2023 | E450000027328 | 2182 27/11/2023 Fact. Servicios basicos 221.3.01 14/12/2023 |Servicio voz y data 13/12/2023 001 | DGAPP 243,475.81 N/A
101001577 |Cia. Dominicana de Telefono 29/11/2023 | E450000027298 | 2184 27/11/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.3.01 | 14/12/2023 |Servicio flota celular 13/12/2023 001 | DGAPP 110,472.75 N/A
Productos d Adquisicion de planchas t t
101631651 |Valiente Fernandez 29/11/2023 | E450000000022 | 2186 27/11/2023 | Fact. roguctos de Cuero 1 5 3.5.5.01 | 14712/2023 | CaUISIclon A€ planchas transparentes 001 | DGAPP 18,267.67|  N/A
caucho y plastico para techos
Combustibl
130714835 |Eco Petroleo Dominicana 29/11/2023 | B1500001801 | 2188 21/11/2023 | Fact. olumbr‘i’;:]t:; Y1 23.7.1.01 | 14/12/2023 |Adquisicion de combustible 13/12/2023 | 001 | DGAPP 600,000.00|  N/A
. Servicios Tecnicos L
130694125 |[SDQ training Center 29/11/2023 B1500000246 (2190 4/11/2023 Fact. 2.2.8.7.04 | 14/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 13/12/2023 001 | DGAPP 40,425.00 N/A

Profesionales




Num.
Cod. Beneficiario Fecha hist. Combrobante Lill‘):; Numero Fechade | Tipo Doc.| Concepto Agrupador | CODIFIC. Fecha est. Concepto Formulario Fecha FG |Cod. UE UE Monto Bruto Pend por
Beneficiario Registro ¥ m Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago ¥ Aprobado | Libram. | Libram. Pagar
Pontificia Universidad Catolica Servicios Tecnicos .
402002585 30/11/2023 B1500008375 |2204 28/11/2023 Fact. . 2.2.8.7.04 | 15/12/2023 |Capacitaciones para colaboradores 001 | DGAPP 76,000.00 N/A
Madre y Maestra Profesionales
Pontificia Uni idad Catoli Servicios Tecni
402002585 || onnicia niversidad tatolica 30/11/2023 | B1500008376 | 2204 28/11/2023 | Fact. erviclos TECniCos | 5 2.8.7.04 | 15/12/2023 |capacitaciones para colaboradores 001 | DGAPP 23,100.00]  N/A
Madre y Maestra Profesionales
Servicios Tecni C Itori ial d tudios d
131482023 |Investa Capital Partners 30/11/2023 | B1500000045 | 2208 1/8/2023 | Fact. ervicios TECniCos | 5 2.8.7.01 | 15/12/2023 [[OSHHora especial de estudios de 001 | DGAPP| 1,989,480.00[ N/A
Profesionales factibilidad fact agosto
Servicios Tecni C Itori ial d tudios d
131482023 |Investa Capital Partners 30/11/2023 | B1500000046 | 2208 1/9/2023 | Fact. ervicios TECniCos | 5 2.8.7.01 | 15/12/2023 [[ONSHHora especial de estudios de 001 |DGAPP| 2,007,534.00] N/A
Profesionales factibilidad fact septiembre
Servicios Tecni C Itori ial d tudios d
131482023 |Investa Capital Partners 30/11/2023 | B1500000047 | 2212 1/10/2023 | Fact. EIVICIos TECNICOS | 5 2.8.7.01 | 15/12/2023 | OSumorta especialde estudios de 001 | DGAPP| 2,008,950.00[ N/A
Profesionales factibilidad fact octubre
Servicios Tecni C Itori ial d tudios d
131482023 |Investa Capital Partners 30/11/2023 | B1500000048 | 2212 1/11/2023 | Fact. EIVICIos TECNICOS | 5 2.8.7.01 | 15/12/2023 | OSH moria especial de estudios de 001 | DGAPP| 2,008,950.00[ N/A
Profesionales factibilidad fact noviembre
Total 18,462,991.28
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